intelligenda sunt, quae Propheta haec sententia expressit: *Tu sunt calix, & tua est terra, orbem terrae, & plenitatem eum tu fundabis;* & multo brevius Niceni Concilii Patres addidicis Symbolo ducibus illis verbis, *invisibilium, & invisibilium, significaverunt.* Quaecumque enim rerum universitate comprehenduntur, ea vel sub sensu cadunt, & visibilia dicuntur; vel mente, & intelligentia percepit a nobis possunt, quae invisibilium nomine significantur. Id autem addidicis contra Manichaeorum hereticum, qui Deum Optimam Maximum carnis conditorem, corporeumque negabant, sed malum Principitum esse dicebant opificium: & duas Animas in homine esse aliebant, unam bonam a bono Deo alteram malam ab adverso principio. Hac autem omnia Deus non ab altera, sed in principio temporis creavit, ut declarat Ecclesia in Concilio Lateranensi 4. sub Concilio III. Canone 4. *Natura, & invenit, universorum Principium, & creatorum omnium visibilium, & invisibilium, spiritualium, & corporalium; quia sua omnipotens virtus sumit ab inicio temporis uitramque de nihilo condidit creaturam, spiritualium, & corporalem, Angelicum videlicet, & mundanam: ac deinde humanam quasi communem ex spiritu, & corpore constitutam.*

§. XXXIX. Quid ad Angelis sentendum.

I. **A**ngelos Spiritus esse, fides docet. Psalm. enim 101. scriptum est. *Qui facit Angelos tuos Spiritum.* Et ab Apostolo, *Administratoris Spiritus appellantur. Incorpore sunt, immortales, inviolabiles; pinguita tamen, & scuptis imaginibus, ut homines representantur, quia in humana forma ad tempus aliquanta hominibus apparetur, cum ad eos nulli simili a Deo. Magno illos esse numero certum est, id enim Sacra Littera nos docent, Danielis VIII. *Milia millionis ministrabant ei, & decies milles emissa milia affluebant ei.* Et Apoc. 5. *Et erat numerus eorum, milia millionis.* Quanta sit corpus multitudine, pro certo non habetur: Infinitum non esse certum est. Scientia eminentia predictis est. S. Regist. 2. Reg. 14. Tu. Domine, mi Rex, sapientia, sicut habet sapientiam Angelus Dei, ut intelligas omnia super terram. Cogitationes tamen hominum minime noverunt, quia huiusmodi cognitio Dei propria est, qui Scrutatus res, & corda: *Quia finxit regnum in corda eorum;* & intelligit omnia operae eorum: & non cogitat. Psalm. 7. *Nihil abscondit cordis.* De quo, & 3. Regum, Cap. 8. Salomon ait: *Tu noli filius cor omnium filiorum hominum.* De quo, & Apostolis ad Hebreos 4. *Vivis est sermo Dei, & efficax, & penetrabilis omni gladio, acutissimus;* & per singulos uictus ad divisionem anima, & spiritus, compagnumque ad mortuorum, & distractum cogitationum, & intemperiorum cordis. Non est illa creatura invisibilis in conspectu eius: omnis autem nuda, & aperta sive oculi eius. Hinc Apololi orantes dixerunt: *Tu Domine, qui corda nostri emisisti,* &c. Potentes sunt, magna vi polent, ut S. Rex David significat his verbis: *Potentes viri sunt, facientes verbum illius.* Quoniam leges in Sacris Litteris Virtutes, & Exortus Domini appellantur. Perniciosa sunt incredibilis, & minima temporis spatio ad quilibet locorum intervalla rapido feruntur, & eo quidem modo, quem ne admirare quidem cogitando possimus, nedium oratione, ut argumentis allego. Hinc Terrellianus Apologeticus Cap. 22. de Angelis ait: *Omnis Spiritus angelus, hoc est, Angelus, & Daemon.* Itaque momento ubique sunt. Tonus illis locus unus. Quid ubi geratur, tam facile sciunt, quam eniunt. Hinc alii intraducent pinguita Angeli, quibus & Sanctorum Spirituum servos, & velocitas ad Dei mandata exequenda admiratur: maximeque ad orationes nostras ambitio fastulata, ac minimis servis ad Deum pervenientes, ut loquitur S. Hilarius nec processu tantum, sed & cetera pietatis opera. Quo spectat illa scala Jacob celsitus representatio expostio, & per eam ascendit infatigabili alternatione Angelorum. Unde Alceius Asinus, Fragmento 6. in Epistola ad Philippienses ad: *Scila gradus sunt supplicationes, humanae quibus quicquid per uiribus in diuinis aures precum qualitate mititur. Ascendant autem per eas Angeli, cum vota nostra in celum perirent.* Defendant, cum de celsis eberrata transmiserit. Ascendant hic precibus nostris, non peniarum flatu, sed diuorum spiritu, quoniam usque est. Dicitur beatitudine, unde nos modo peregrinantes, attendunt nos peregrinos, & misericordiant nos. & iusta Dominus auxiliavit uobis, ut ad illam Patriam conuenirem aliquando rediremus, & ibi cum illis sicut Dominice veritatis, & certitatis aliquando faremurus, (inquit S. Aug. Enarratione in Psalmum 62.)*

§. XL. Angelii in gratia conati.

II. Cum Gratia conditos Angelos omnes colligunt ex eo, quod Sacra Littera de Diabolo testantur, quod in reitate non fecerit; & ex iis, quae ab Ezechiele de diabolo figurata dicta sub persona Regis Tyri, Patres plerique, & universa Thologorum Schola interpretantur. *Tu signaculum similitudinis plenus sapientia, & perfectus decor,* in

daletis Paradisi Dei fuisse: omnis labis preter experimentum suum... Auctum opus decoris... Tu subextremus es, & protegens, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.

Manichaei, tum erroris. Places in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice domino, caritibus non percepit; sed reddendibus inferni detrahens in mens ad te, et protegente, & posui te in Monte Sion, intermedio lapidum ignitorum ambulasti. Perficimus in te tuus a die conditionis tuis, donec inventus es iniquitas te. Deus agitur Angelos cum bona voluntate, id est, cum more caelo, Angeli non quis illi adhaerent, crevvi, finalis est condemnatur, ipsos facit ergo largioris gratiam, ut loquitur S. Aug. Liber. De C. viii. Cap. 9. Si enim boni Angelii fuerint prius facti, & meliores.*

Plures in Epistola fuz Cap. 11. scribit: *Sed enim Deus Angelis predice*